[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.01.2016                                                                             № 5
ст-ца Выселки

О проведении мероприятий по поддержке
малого и среднего предпринимательства в
Выселковском сельском поселении
           На основании постановления администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 30 сентября 2015 года №  561 «Об утверждении муниципальной программы Выселковского сельского поселения Выселковского района «Поддержка малого и среднего  предпринимательства в Выселковском сельском поселении Выселковского района на 2016-2018 год»:

1. Утвердить план мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства в Выселковском сельском поселении на 1 квартал 2016 года.
2. Организовать  ведущему специалисту  администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района Т.А. Орищенко  проведение мероприятий согласно плану (приложение № 1).

3. Утвердить смету расходов бюджетных средств на проведение мероприятий (приложение № 2).

         4. Возложить контроль за выполнением настоящего распоряжения на заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по финансовым и производственным вопросам Т.В. Миронову.

          5. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Выселковского

сельского поселения

Выселковского района                                                                      М.И. Хлыстун

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

 Выселковского сельского поселения

Выселковского района

         от 16.01.2016      № 5
ПЛАН

проведения мероприятий в рамках муниципальной программы поддержки малого и среднего предпринимательства в  Выселковскогм сельском поселении
Выселковского района на 1 квартал 2016 года.
	№
	Наименование мероприятия
	Дата
	Ответственные

	1
	Круглый стол:
Оптимистический  прогноз:  кредитов хватит на всех.
	29.01.2016г.

	Т.А.Орищенко

	2
	        Семинар:
Земельный кодекс РФ. Кардинальные изменения.
	26.02.2016г.
	Т.А.Орищенко

	3
	Информационное обеспечение в  газете «Партнер»
	март

	Т.А.Орищенко

Заместитель главы администрации

Выселковского сельского поселения

Выселковского района по финансовым

и производственным вопросам
                Т.В. Миронова
ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к распоряжению администрации

 Выселковского сельского поселения

Выселковского района

от 16.01.2016  № 5
СМЕТА

расходов бюджетных денежных средств на проведение

мероприятий в рамках муниципальной программы поддержки малого и среднего предпринимательства в  Выселковскогм сельском поселении

Выселковского района на 1 квартал 2016 года.

1.  Услуги по  организации и проведению круглого стола  на тему:

    «Оптимистический прогноз: кредитов хватит на всех» - 2000 руб.

2.  Услуги по организации и проведению семинара на тему:

    «Земельный кодекс РФ. Кардинальные изменения» - 2000 руб.

3.  Информационное обеспечение в газете «Партнер» - 5000 руб.

     Итого: 9000  (Девять тысяч) рублей 00 копеек.

Заместитель главы администрации

Выселковского сельского поселения

Выселковского района по финансовым
и производственным вопросам

      Т.В. Миронова